
\umdn| kmhuunu

(ecko rvpuhlikg

\..u„....1 Library

„nm nm. Repuhliz

Číslo jednací: NK-2878/OVZ/16

Ev. č. VZ: T004l16V/00043921

Ev. č. smlouvy: S 295/16

Smlouva o provedení kompletní repase robotických skenerů

Název veřejné zakázky: Repase robotických skenerů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace
se sídlem: Klementinum 190, 11000 Praha 1

IČ: 00023221

o|o: CZ00023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupena: PhDr. Petrem Kroupou, pověřeným řízením

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

a

2.

INCAD, spol. s r.o.

se sídlem: U krčského nádraží 2062/383

zapsaný:

zastoupený: Pavlem Kocourkem, jednatelem

Kamranem Khanem, jednatelem
učo: 00565156

DIČ: CZ00565156

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatelů

v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 352

Pavel Kocourek,

uzavřely v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „OZ") tuto smlouvu o poskytování služeb (dale jen „smlouva").



Nannini knihmvmi

Ceske Nuullllky
Nuuunul Lthnlrll
„nim 7ech Republik

|.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli na vlastní odpovědnost poskytnout služby

spočívající v provedení kompletní repase 2 kusů robotických skenerů ve vlastnictví

objednatele, u kterých se zavazuje zajistit uvedení do opětovného a bezvadného

provozu po proběhlých haváriích, po kterých jsou tyto 2 kusy robotických skenerů

mimo provoz, resp. jejich provoz vykazuje velkou poruchovost a nestabilitu, pro které

byly odstaveny z používání. Odstávkou těchto robotických skenerů vznikla na straně

objednatele havarijní situace, kdy vdůsledku omezení provozu digitalizační linky

v přímé souvislosti s odstávkou skenerů není objednatel schopen plnit své

dlouhodobé úkoly a závazky.

2. Předmětem plnění je poskytnutí služeb formou provedení kompletní repase 2 kusů

robotických skenerů včetně repase jejich softwarového vybavení dle aktuálního

standardu vydaného ke dni uzavření této smlouvy, vmístech jejich provozování

u objednatele. Detailní technické požadavky a rozsah provedené repase je uveden

v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené služby převzít a zaplatit za ně

poskytovateli cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

II.

Předmětná báze pro poskytnutí služeb

1. Kompletní repase robotických skenerů bude provedena na robotických skenerech

zn. Treventus, model 2.0 MDS, které jsou ve vlastnictví objednatele (viz dále v č. ll.,

odst, 3, odst. 4).

2. Obsah služby kompletní repase jednotlivých skenerů, kterou se poskytovatel

zavazuje celou řádně a včas poskytnout a dokončit, je uveden v Příloze č. 1 této

smlouvy.

3. Robotický skener Treventus 2.0 MDS se sériovým číslem SR0086 je provozován

vobjektu objednatele na adrese Praha 10, Sodomkova 2. U tohoto skeneru došlo

k havárii během jeho běžného užívání. Objednateli se nepodařilo nasledky havárie

odstranit vlastními kapacitami ani s využitím servisní organizace, která pro

objednatele zajišt'uje běžné opravy skenerů. souběhem celkového stáří skeneru

a celkového objemu pracovních operací dosud na skeneru provedených je k uvedení

skeneru do bezvadného stavu nutné provést jeho celkovou répasi.

4. Robotický skener Treventus 2.0 MDS se sériovým číslem SROO84 je provozován

vobjektu partnera objednatele na adrese Moravská zemská knihovna, Kounicova

Strana 2 z 13



Noam... knilmunu

(nake republiku

Nanumll Llhmm

„nm- tml. Kepulvlií

65a, Brno. U tohoto skeneru došlo vkalendářním roce ksérii závad, vjejíchž

důsledku nebylo možné skener plnohodnotně využívat kúčelu, ke kterému byl

objednatelem pořízen. Po poslední závadě je skener mimo provoz, přestože ze

strany objednatele byly provedeny všechny pokusy pro opětovné uvedení do

provozu. U skeneru se výrazně projevuje opotřebení pohyblivých částí vyplývající

z počtu dosud provedených cyklů skenování, toto opotřebení již neumožňuje další

spolehlivý provoz bez provedení celkové opravy.

lll.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na cenách za poskytnutí služeb dle čl. l odst. 2, jak jsou

uvedeny v cenové tabulce v Příloze č. 2 smlouvy. Celková cena, kterou objednatel

poskytovateli uhradí za poskytnutí služeb, je tvořena součinem jednotkové ceny

kompletní repase jednoho kusu skeneru a počtu robotických skenerů, na kterých

bude celková repase provedena.

2. Cena za poskytnutí služeb podle předchozího odstavce zahrnuje veškeré náklady na

provedení všech nutných prací a pracovních úkonů, cenu všech nutně použitých

nebo nahrazovaných náhradních dílů nebo jejich celků, cenu použitého spotřebního

materiálu a všechny ostatní náklady spojené s poskytnutím služby. Tato cena je

platná, nepřekročitelná, nejvýše přípustná po celou dobu tn/ání smlouvy a zahrnuje

veškeré náklady poskytovatele.

3. Smluvní strany si sjednávají celkovou cenu za poskytnutí služeb dle této smlouvy (ve

znění jejích příloh) jako maximálně přípustnou a nepřekročitelnou (s výjimkou dle čl.

lll., odst. 8), a sice nejvýše ve výši 1 549 658 Kč bez DPH.

4. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu nejdříve v den podpisu

předávacího protokolu dle čl. V. této smlouvy odpovědnou osobou objednatele.

Poskytovatel se dále zavazuje učinit nedílnou součástí faktury objednatelem

podepsaný předávací protokol.

5. Daňový doklad v podobě faktury musi obsahovat všechny náležitosti dle 5 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí mít

náležitosti obchodní listiny podle 5 435 občanského zákoníku, současně musí

obsahovat číslo smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, a smlouvou stanovene

náležitosti. Poskytovatel ji předkládá ve dvojím vyhotovení. Přílohou faktury bude

objednatelem podepsaný doklad uvedený v odst. 5 tohoto článku. Kromě náležitostí

uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též následující

údaje:

a) označení dokladu jako faktura,

b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,

c) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury,

Strana 3 z 13



mnm... u...r......-...

čaute republiku
Nuuomil num...

„nm Czech Rrpuhlir

d) příjemce a místo poskytnutí služeb,

e) IČO a DIČ smluvních stran,

f) značení peněžního ústavu a čísla učtu, na který má být placeno,

g) počet příloh — předávacích protokolů.

6. Pokud faktura nebude mít právními předpisy stanovené či smlouvou sjednané

náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatností vrátit poskytovateli zpět

k doplnění či opravě. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ke splatnosti nároku

vyvolané takovou poskytovateli vracenou fakturou se nepřihlíží, objednatel se tedy

po dobu od doručení takové (vrácené) faktury do doručení opravené faktury neocitá

vprodlení sůhradou nároku vyúčtovanou poskytovatelem touto fakturou. Lhůta

splatností fakturou vyúčtovaného nároku poskytovatele počíná běžet znovu od

opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

v podobě faktury.

7. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že splatnost faktury vystavené poskytovatelem

bude třicet (30) dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den

podání bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z učtu objednatele ve

prospěch účtu poskytovatele

8. Změna (překročení) výše ceny dle odst. 1 tohoto článku je možná pouze tehdy,

jestliže v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH;

pak bude výše ceny upravena dle výše sazeb DPH platných vdobě vzniku

zdanitelného plnění.

9. Smluvní strany se vsouladu s 5 1991 OZ dohodly, že objednatel je oprávněn

započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem oproti jakékoli

peněžité pohledávce poskytovatele za objednatelem.

10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel nebude poskytovat zálohy.

IV.

Místo a doba plnění

1. Za místo plnění povinností poskytovatele z této smlouvy (s níže uvedenou výjimkou

dle čl. IV., odst, 2 a odst. 4) si smluvní strany výslovně sjednávají prostory, ve kterých

jsou umístěny robotické skenery ve vlastnictví objednatele: Centrální depozitář NK

v Praze 10 — Hostivaři a Moravská zemská knihovna v Brně.

2. Za adresu pro doručování veškeré korespondence, dokumentů a dalších podkladů,

jakož i za adresu pro doručování ostatnich projevů vůle ze strany poskytovatele vůči

objednateli si smluvní strany výslovné sjednávají sídlo objednatele na adrese

Klementinum 190, 11000 Praha 1.

Strana 4 z 13



vunm... knihovnu

( mike republiku

w..........í Liman;

ofthe r mi. Repu un.-

3. Poskytovatel se zavazuje dokončit plnění nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne

nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Lhůty, termíny a místa plnění uvedené vtéto smlouvě mohou být dodatečně

upraveny odchylně od této smlouvy písemnou vzájemnou dohodou smluvních stran,

nicméně postupem dle čl. Xl., odst. 3.

V.

Předání a převzetí služeb

1. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že má objednatel právo odmítnout službu či

její část od poskytovatele převzít pro jakékoliv přetrvávající vady (včetně vad

nebránících užívání a vad jsoucích toliko nepodstatným porušením smlouvy).

2. Povinnost poskytovatele provést a dokončit službu dle čl. l, ll. (ve spojení s Přílohou

č. 1 smlouvy) ve stanoveném rozsahu bude považována za splněnou předáním

skenerů poskytovatelem objednateli vbezvadném stavu po provedení jejich

kompletních repasí a ve sjednaných termínech. Předání bude oboustranně písemně

potvrzeno předávacím protokolem vystaveným poskytovatelem ve dvou

vyhotoveních (jedním pro účely poskytovatele a jedním pro účely objednatele)

a podepsaným odpovědnými osobami za poskytovatele a objednatele. Poskytovatel

se zavazuje, že pro každý kompletně a bezvadně repasovaný skener vystaví

samostatný předávací protokol.

3. Pokud bude při předání skeneru(ů) zjištěna vada, zavazují se smluvní strany o této

vadě učinit do předávacího protokolu odpovídající záznam.

Vl.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen respektovat provozní, bezpečnostní podmínky a požární

pravidla prostor a objektů objednatele, ve kterých bude probíhat plnění služby.

Stěmito podmínkami bude poskytovatel seznámen před zahájením samotného

plnění, přičemž poskytovatel se bezodkladně po tomto svém seznámení zavazuje

podepsat prohlášení poskytovatele o seznámení se s těmito pravidly. Mezi provozní

podmínky patří mimojiné zákaz pohybovat se po objektech v jiných než vyhrazených

prostorách a mimo stanovenou dobu, přičemž vstup osob do objektů objednatele je

možný pouze na základě předchozí registrace (po předložení osobních dokladů).

Dále je poskytovatel povinen zajistit, aby všechny osoby, které za poskytovatele

budou služby provádět, byly viditelně a nezaměnitelně označeny příslušností

k poskytovateli (přinejmenším pracovním oděvem). Poskytovatel je dále povinen

udržovat v navštívených nebo používaných prostorách pořádek a čistotu a dodržovat

hygienické předpisy. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem k vystavení

zákazu vstupu do objektu objednatele pro vybrané osoby zastupující poskytovatele.

Strana 5 z 13



Narodni knihnunrl

tmu“ rvpulzliku

Nuunnril Libmnj

„rim- tym. Repu hlín

Tím není dotčena povinnost poskytovatele provádět službu, resp. pokračovat

v provádění služby dle této smlouvy.

2. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil před podpisem této smlouvy s požadavky

objednatele a bere na vědomí, že veškerá činnost související s plněním služby musí

být prováděna v souladu se zásadami pro bezpečnost práce a v souladu s vnitřními

předpisy organizace, s nimiž byl objednatelem seznámen.

3. Poskytovatel je povinen zajistit a odpovídá za dodržování všech povinností

stanovených platnými obecně závaznými předpisy, normami a dalšími předpisy

vztahujícími se k předmětu smlouvy.

4. Poskytovatel se bezodkladně po uzavření této smlouvy zavazuje objednateli

písemně určit hlavní kontaktní osobu za poskytovatele odpovědnou za plnění služby

dle této smlouvy, která bude vsoučinnosti s objednatelem koordinovat plánování

činností a řešení případných problémů spojených s plněním služby.

5. Poskytovatel se při plnění povinností ztéto smlouvy zavazuje dodržovat pokyny

objednatele.

6. Poskytovatel je oprávněn změnit své poddodavatele jen s předchozím písemným

souhlasem objednatele.

VII.

Záruka, odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně

poskytnutou službou se rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu a/nebo

nejvyšší kvalitě a/nebo byla—li při plnění služby porušena povinnost, jejíž plnění

vyplývá z právních předpisů nebo kjejímuž plnění se poskytovatel zavázal touto

smlouvou. Objednatel upozorňuje poskytovatele, že vzhledem ke specifičnosti

zařízení skenerů a poskytované službyje fakticky vyloučeno, aby v případě, že bude

služba (či její část) vykazovat vadu, bylo možné, resp. smysluplné rozlišovat

závažnost takové vady tak, jak v některých případech stanovuje OZ. Proto si smluvní

strany pro účely této smlouvy výslovně sjednaly (odchylně od ustanovení OZ), že

případné rozlišování vady služby (či jeji části) na závažné anebo méně závažné,

resp. na bránící anebo nebránící bezchybnému provozu zařízení skenerů, resp. na

vady jsoucí podstatným anebo nepodstatným porušením smlouvy, má ve všech

případech tytéž účinky.

2. Poskytovatel poskytuje objednateli za jakost, zachování jakosti a provedení

poskytnuté služby dle č. l., ll. smlouvy (ve spojení s Přílohou č. 1 této smlouvy)

záruku v délce 6 měsíců na veškeré práce (vč. jednoročního servisu (maintenance))

a 12 měsíců na dodané náhradní díly.

3. Smluvní strany si v souvislosti s poskytovatelem poskytovanou zárukou za jakost,

zachování jakostí a provedení výslovně sjednávají, že obsah práv a povinností

Strana 6 z 13



Númdm knihovnu

České republiky
Nononul Lihmnj
nhhe rim. Repuni..

zposkytované záruky_za jakost, zachování jakosti a provedení se bude řídit

přiměřeně ustanoveními 51919 a 52113 - 52117 OZ, pokud si smluvní strany v této

smlouvě nedohodnou jinak (kupř. víz poskytnutí služby v nejvyšší kvalitě dle čl. Vll.,
odst. 1). Objednatel má v případě práv zvadného plnění poskytovatele dle této

smlouvy (dle vlastní volby) právo na bezplatné odstranění vady, právo na bezplatné

dodání nové věci (zejm. náhradních dílů), právo na slevu ze sjednané ceny za

poskytnutou službu (či její část) nebo právo na odstoupení od smlouvy. Smluvní

strany si vzhledem k rozsahu poskytované služby sjednávají oprávnění objednatele

odstoupit i jen od dílčího plnění poskytnutého na základě této smlouvy.

4. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli veškerou škodu nebo újmu

způsobenou prokazatelně jeho zmocněnci, zaměstnanci, pověřenými osobami nebo

jinými pracovníky podílejícími se na plnění služby, která objednateli vznikla

jako důsledek toho, že služba nebyla plněna řádně a včas vsouladu stouto

smlouvou.

5. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se, že plnění předmětu smlouvy bude mít po

celou dobu trvání záruky a sjednaného jednoročního servisu (maintenance), viz též

příloha č. 1, garantovánu plnou a neomezenou podporu výrobce skenerů či jeho
servisních partnerů zahrnující kromě náhradních dílů rovněž aktualizace software

a firmware.

VIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím plnění dle čl. l. odst. 2 ve lhůtách

stanovených čl. IV smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za každý započatý den prodlení s předáním.

2. V případě porušení povinnosti poskytovatele stanovené v čl. IX. odst. 1 nebo odst. 2

smlouvy se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu
ve výši 30 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plnění je objednatel povinen

poskytovateli uhradit úrok z prodlení ve výši dle OZ a prováděcích předpisů k OZ.

4. Právo smluvních stran účtovat daňovými doklady v podobě faktur nároky z veškerých

peněžitých plnění vzniká objednateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí

doby k plnění závazku a poskytovateli prvním dnem následujícím po marném

uplynutí doby k úhradě faktury. Smluvní strany si sjednávají splatnost těchto nároků

v délce 30 dnů ode dne doručení výzvy k plnění v podobě faktury druhé smluvní

straně.

5. Sjednáním smluvních pokut není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na

náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvizovaných smluvní pokutou, a to i ve

Strana 7 l 11



xanm... k...í.........

Česke“ rt-puhliku

m..........i Libmru

oním noh Republic

výši přesahující sjednanou smluvní pokutu (smluvní strany si výslovně vylučují ust.

52050 oZ).

6. odstoupením od smlouvy (či její dílčí části) dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní

pokuty nezaniká.

IX.

Další ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se

kterými se seznámí při plnění této smlouvy a které nejsou a nemají být veřejně

dostupné. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance i jiné pracovníky

poskytovatele. Povinnosti případně vyplývající smluvním stranám z ust. čl. lX., odst.

6 nebo ze zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, však tímto ujednáním nejsou

dotčeny.

2. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy

(51881 oZ) na třetí osoby, dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy

nebo její části (51895 oZ) na třetí osoby,

3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních

objednatele způsobené jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění

služby. Poskytovatel je dále povinen uhradit objednateli jako škodu případnou sankci

uloženou mu příslušným orgánem jako důsledek porušení povinností poskytovatele.

4. objednatel se zavazuje zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele do prostorů

vobjektech, které spravuje a ve kterých bude služba prováděna za předpokladu

dodržování podmínek vstupu do těchto objektů ze strany poskytovatele.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré

skutečností, které se dotýkají změn některého zjejich identifikačních údajů nebo

kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

6. objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen uveřejnit

uzavřenou smlouvu, seznam poddodavatelů a skutečně uhrazenou cenu za plnění

zakázky na profilu objednatele jakožto veřejného zadavatele.

7. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou

formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování

korespondence uvedenou vúvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní

strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem

zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb

došla třetí pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně

vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je

písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná

taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení

písemnosti u provozovatele poštovních služeb.

Strana E z 13



\um|lní knihnunu

Irské rvpubliku

Nutinnul Libmrg
nhho (z.-cv. nepumi.

8. Poskytovatel je podle š 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

X.

Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince

2016.

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve

smyslu ustanovení 5 1765 odst. 2 OZ.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě výslovně upraveny, se řídí příslušnými

ustanoveními OZ, zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se kpředmětu

smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena v pěti stéjnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Tři

stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží poskytovatel.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně

dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

4. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou,

nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv takového ustanovení smlouvy

obdobně podle 5 576 občanského zákoníku. Smluvní strany této smlouvy se zavazují

nahradit takovouto část novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět

bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva

neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv

a povinností odůvodněné, smluvní strany této smlouvy učiní vše pro to, aby takové

ujednání bylo do smlouvy doplněno

5. Smluvní strany se vzájemně zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo

související s touto smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto

účelem zavazují poskytnout si navzájem potřebnou součinnost.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Rozsah kompletní repase robotického skeneru Treventus 2.0 MDS

Strana 9 z 13



Nxmndnl kmlmunu

(axe mp.. hluku

National Lihmnj
nnmr mi. Ropublit

Příloha č. 2 — Cenová tabulka

Příloha č. 3 — Pověřovací listina pro osobu zastupující objednatele

Příloha č. 4 — Plná moc pro osobu zastupující poskytovatele

VPraze dne 75“ //' M76 VPraze dne +1 „+1 105g

za objednatele: za poskytovatele:

PhDr. Petr Kroupa Pavel Kocourek
"“

zast. Národní knihovnu České republiky jednatel
zas!. INCAD, spo/. s r.o.

Strana 10 z 13



\umdní kníhnunu

(eské rrpubllku
Nnnonril hbmry
nhhe (m.-i. Repuhln

Příloha č. 1 - Rozsah kompletní repase robotického skeneru Treventus 2.0 MDS

Služba představuje:

o Servis a kalibrace on-site na pracovišti objednatele
— Výměna základních částí vč. prisma jednotky, výměna všech opotřebovaných a

poškozených částí

o Softwarový update
o Jednoroční servis (maintenance), již zahrnutý v ceně služby, po dobu od předání zařízení

skeneru (viz čl. V. smlouvy) zpět objednateli do bezvadného provozu.

Servis a kalibrace zahrnují:

o

o

o

o

o

Mechanický systém skeneru

Pneumatický systém skeneru

Electronický systém skeneru

Flash-illumination systém skeneru

optický systém skeneru

Výměna základních částí vč. prisma jednotky, výměna všech opotřebovaných a poškozených částí
pro jeden robotický skener obsahuje:

o

OOOOOOOOOOOOOOO
1x Air Control Board, SR 2.0

2x Auxiliary Fixing bar

1x Base Board, SR 2.0

2x Cable, Festo limit switch, SR 2.0

1x Cable, Typ LnrUntCntBrdToMstBrd

2x Fixing bar, SR 2.0

2x Fixing plate
2x illumination Board, SR 2.0

1x Laser, line, red, 650nm 5mW (60“)
1x Main power unit NG 2800, UL-edition

2x Mirror Supporter, SR 2.0

1x optical prismunit. SR301 l SR 2.0

1x Vacuum Unit (main, Domel), SR 2.0

2x Valve, electromagnetic \��^���^�B�� SR301 / SR 2.0

2x Valve, electromagnetic 1“, SR301 /SR 2.0

1x Addíonal supplementary parts (Cables, Screews, Filters, Cleaning devices, ...)

Jednoroční servis (maintenance) zahrnuje:
o

0000
Veškeré updaty software a firmware

Náhradní díly zařízení Treventus 2.0 MDS, nutné pro potřebné servisní zásahy
1x výměna optického setu prisma jednotky (optical prísmunit, SR301 / SR 2.0)'
Pravidelné čtvrtletní revize a kalibrace zařízení

Potřebné servisní zásahy v uvedeném rozsahu

*

výměna proběhne v termínu prokazatelně schváleném objednatelem

Strana 11 z 13



Numdm knihounn

Česke Nvnhllky

Nuuuxiul Liliruru
of Ihr t ntb Rvpuhlit

Služba nezahrnuje:
u Opravy vnějšího vzhledu'(např. škrábnutí skříně skeneru, které nemá vliv na využívání

zařízení)

o Připojený plochý skener Avision

o obslužné PC

Strana 12 Z 13



Národní knihuunn

Ceske republiku

Nacional Ubmrg
ofthe Czech musli.-

Příloha č. 2 — Cenová tabulka

CENA bez DPH 924 829 Kč

DPH 21 % 194 214 Kč

Cena včetně DPH 1 119 043 Kč

Strana 132 13



\;.:

31x

Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

V Praze dne 24.04.2015

č. j.: MK 27155/2015 OULK

Vyřizuje:

Vážený pane doktore,

povéřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v plaměm

znění, s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.
Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší prácí Vám přejí hodně úspěchů.

s pozdravem

Vážený pan '

PhDr. Petr Kroupa

avi/lovu! octanu na VID/MAC!
Pod/e ověřovat/knihy Ma arm.. hl. m, Profi
Pořadové fis/'o týž/prace:

-

mno/toto op ný .
, op ,

oman rcl: strosouhlas! dar/ovn! : plod/alarmu list/nou, 1 nil byl/o Down/Va M

a toto listinaj! prvou/sem ', '

'

', obra/i uj/clm1 stranu. Lin/no, 1 nil/e V/dÍmDl/UHÚ listina pol/una,
neobsahuje vidíte/ný tej/Havoc! prvn, jen! je součást! obsahu
prolin/ho významu této Ilit/ny.
V Frau 1, dne u. llnapndu 101!

Jméno oa pli/men! ovl/umí osob? ktera vidimaci proved/aotisk han/ho ro:/tka a podpis ov MI:! Moby'
nehod/cl :! škrmlu



POWER OF ATTORNEY

INCAD, spol. s r.o. ld No 00565156 with

registered office at U krčskeno nádraží 2062/383
140 O0 Praha 4 the Czech Republic, registered ln

Commercial Register maintained by Municipal court
ln Praha, section C, ňle nd 352represented by Mr
Kamran Khan and Mr Tomaš Dočkal, as person
entltled to act on lts behalí (herelnafter referred to
as the “Company“y

hereby empowers and authorlze

Mr. Pavel Kocoumk, born cri

lhereírlanerrelerrsd to as the Representative l

lrle power of áttorríey to represent the Company ln

all legal acts connected nerewíth all lhls even

where a special power dt áttorney ls required
according to special regulation

El Represent the Company m all matters relating
lo participation ír. public tenders concerning
purchase oi drgliízálípn equipment

ilmageAccess Treventus Mechatronícsl and
related projects (namely ip execute dn behall

dr the Company the binding offers, delivery
notes all klnds 01 business contracts offset

agreements settlement agreemenls as well as

to amend and terrnlnate any df these

Dl Represent the Company .n the matters

referred íd .r. the preceding paragraph before
all state municipal and other authorities and .r.

deallngs wlth trílrd persons

Under this power dl aitcrríey the Representative
shall not

al Enter into any transaction lor the disposal or

encumbrance of any real estate

b) Conclude any contracts enter lrlto any

exlsiíríg, future or conditional cornrnltments

Walve dr assign any claim. that all ... total

lrívplve a Companys expenditure liablllly or

loss excesdlng m total EUR 100000 ldr any

single transaction

wrthlrí the above lírrutailpns thls power ol altorney
ls also granted to the Representatlve for the

purpose oi executlng both procedural and

subsiarltlal legal acls .r. the scope cl rights áríd

obligations granted pursuant to the clvll Procedure
Code Administration Procedure Code, Criminal
Prooedural Code and other generally híndíng acts

dl the Czech Republic The Representative IS ...

particular entitled to receive instruments to execute

all necessary legal acls to submit proposals and

demands. io settle dlsputes norí-judlclally to

opnclude set-otf agreements to admít claims, to

walve claims lo submit legal remedles pleás and

resoiullons and to walve to submit those, to enícrce

PLNÁ lllloc

INCAD, spol. s r.
,
ic 0056515655: sídlem u krčskeho

nádraží 2062/383 140 00 Praha 4 zapsána v

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
vPraze oddíl c vložka c 352, zastoupená panem
Kamranem Khanem a panem Tomášem ncckálem dale

takějako Společnost)

timto zmocňuje a pdvcrujc

pana Pavla Kocourka, datum nar

(dále take jako ,Zmocněnec l

aby zastupoval Společnost ve všech věcech níže

uvedenych ktere se tykaji Společnosti a dále ve všech

vecech s nize uvedeným souvisejících a to vse l v

případě, ze je k lomu podle zvláštních předpisů
zapotřebí zvláštní plne mdc.

al aby zastupoval Společnost ve všech vecech

souvisejících sučastl ná veřejných zakázkách

týkajících se digitalizačních zarizeni llrnageAocess
Treventus Mechalronlcs) a souvisejicich projektu
především aby podepisoval jménem Společnosti

nabidky, dodací listy veškeré obchodní smlouvy
dohody o zapocterí. dohody d narovnání, stejné
jaka veškeré tyto smlouvy a dohody mérlll

vypovídal je nebo od nlch Ddstupoval

bl aby zastupoval Společnost v souvislosti sjednáním
dle předchozího bodu před veškerýml státními

samdsprávhyml a mym. Ufady a pr. jednáních
S třetími osobami,

Na zaklade této plne moc. není Zmocninec oprávněn
lt:

a) uzavírání jakychkoliv smluv nebo dohod kterými by
došlo k převodu nebo zatížení nemovitostí

bl uzavírám jakýchkoliv smluv vstupovat do

jakýchkoliv EXlStUjlclCh budoucich nebo

podmíněných závazků, vzdávat se nebo

postupoval jakekoli pohledávky ktere presravuj.
pro Společnost naklad závazek nebo ztratu

převyšující za jednu transakcí částku 100 000 EUR

Táto plna moc je s výše uvedenými omezenlml udelena

zmpcrlerlcí k procesním a hmotnepravnirn ukpríum v

plnem rozsahu práv a povinnosti podle obcanskeho

soudního radu správnlho rádu. trestního rádu l dalších

obecně závazných predpisu Ceske republiky
zmocněnec je zejména oprávněn přijímat písemností

vykonavat veskera právní jednání podávat návrhy a

žádostí uzavírat srníry a narovnání. uznávat uplátneríe

nároky, vzdavat se nároku podávat opravné prostredky
námitky nebo rozklady a vzdávat se pravá na jejlch
podani vymáhat naroky jmenoval rozhodne a

slednavat rozhodčí smlouvy td vse l tehdy, jevil dle

zvláštních predpisu treba zvláštní plné moc.



claims appoml arbnrerors and oonclude arbnranon

agreements Hus all even wnere a specrah power oc

anorney ws needec accordmg to specmi regulanon

In the event a! any duscrepancy between the Czech
.

m me Engm Vemms g, „„s Dawe, D, auomey
v pnpadé „akenokcrx rozporu mezi ceskou a anghckou

the Czech versmn Sha" Dřeva“
verzi cem pmé moc> 18 rozhoduucw óeska verze

li me empowerment ns na! wnhdrawn by me Jesmže zmocněn: nebude Somečnosnodvoianc dňve

Company soonev r! shaH aummancaixy terrnmete |eno ucnnnoslzanska automaticky ke dm 31 12 2015
on 1 March zme

In Hemann VA! Prague cz on w 3 2015

-—1Ncm,spo|.sr.nf"'
Karvran Khan a Tomáš Dočkal

manatebéťexecunve directors

\ accept thus power oi auamey mna D/nm/ mor: prgfmam;

avei Kocou rek


